PROYECTO DE MEJORA DEL RAMAL DE GUARDAMAR DEL SEGURA. RENOVACIÓN
HMS 45,1 A 58,0  (AC/ ROJALES)
Anejo Nº 9
Expropiaciones
INATE
PROYECTO DE MEJORA DEL RAMAL DE GUARDAMAR DEL SEGURA.
RENOVACIÓN HMS 45,1 A 58,0
(AC/ ROJALES)

(AC/ ROJALES)
ANEJO Nº 9
EXPROPIACIONES
APÉNDICE Nº 2: RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS
POLÍGONO PARCELA SUBPARCELA PARAJE REFERENCIA CATASTRAL TÉRMINO
MUNICIPAL PROVINCIA SITUACION SUELO  TIPO DE APROVECHAMIENTO NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIF PLENO DOMINIO
(m2)
SERVIDUMBRE PASO
TUBERÍA (m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
1 EL PINO SIN REFERENCIA ROJALES ALICANTE URBANO VT Vía de Comunicación de Dominio Público  ‐‐  ‐‐ 0,00 46,00 0,00
Conexión desagüe a saneamiento
existente en Av. Guatemala. Requiere
autorización de obras.
2 5 51 0 EL PINO 03113A005000510000XI ROJALES ALICANTE RÚSTICO CR Labor o labradío regadío SAEZ VERA, MANUEL VICENTE ***3294** 118,00 0,00 499,00 Arqueta conexión PK0+010. Arqueta
de ventosa elevada en PK 0+073.
3 5 9003 0 EL PINO 03113A005090030000XO ROJALES ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público AYUNTAMIENTO DE ROJALES P0311300H 3,00 0,00 34,00 Camino público. Requiere
autorización obras.
4 5 20 b EL PINO 03113A005000200000XJ ROJALES ALICANTE RÚSTICO NR Agrios regadío GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO EL
RINCONERO  ‐‐ 0,00 0,00 50,00
5 5 22 0 EL PINO 03113A005000220000XS ROJALES ALICANTE RÚSTICO CR Labor o labradío regadío SAEZ VERA, LIBRADA ***8994** 0,00 0,00 3,00
h E ‐ Pastos 0,00 0,00 757,00
c  I‐ Improductivo 0,00 0,00 19,00
g E ‐ Pastos 0,00 0,00 48,00
d MM Pinar maderable 0,00 0,00 85,00
f E ‐ Pastos 0,00 0,00 122,00
a NR Naranjo 0,00 0,00 28,00
b E ‐ Pastos 0,00 0,00 233,00 Ventosa en arqueta elevada PK 0+382
sobre expropiación existente MCT
c NR Naranjo 0,00 0,00 124,00
8 5 55 0 LO PEPÍN 03113A005000550000XZ ROJALES ALICANTE RÚSTICO CR Labor o labradío regadío ATALAYA DE MARABU, SL B03887841 38,00 0,00 644,00 Desagüe en arqueta elevada + pozo
descarga en PK 0+467
9 5 9005 0 EL PINO 03113A005090050000XR ROJALES ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público AYUNTAMIENTO DE ROJALES P0311300H 0,00 0,00 49,00
10 5 56 f EL PINO 03113A005000560000XU ROJALES ALICANTE RÚSTICO MM Pinar maderable CORONA INVERSIONES 2010, SL B86039633 13,00 0,00 457,00 Ventosa en arqueta elevada PK 0+607
11 LO PEPÍN 2055101YH0125N0001PH ROJALES ALICANTE URBANO DEPOSITOS AYUNTAMIENTO DE ROJALES P0311300H 4,00 0,00 94,00
12 LO PEPÍN SIN REFERENCIA ROJALES ALICANTE URBANO Sin edificar  ‐‐  ‐‐ 0,00 0,00 54,00 Paso de tubería existente MCT con
expropiacion existente
13 LO PEPÍN 2055901YH0125N0001LH ROJALES ALICANTE URBANO Sin edificar TRANSER, SA A03065554 0,00 0,00 413,00
14 LO PEPÍN SIN REFERENCIA ROJALES ALICANTE URBANO VT Vía de Comunicación de Dominio Público  ‐‐  ‐‐ 0,00 33,00 211,00 Camino público. Requiere
autorización obras.
15 3 57 0 LO VENTOSA 03113A003000570000XO ROJALES ALICANTE RÚSTICO MM Pinar maderable SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO ***8949** 0,00 0,00 465,00 Ventosa en arqueta elevada PK 0+858
sobre expropiación existente MCT
16 3 56 b LO VENTOSA 03113A003000560000XM ROJALES ALICANTE RÚSTICO MM Pinar maderable KUZYUK VOLODYMYR ***8371** 0,00 0,00 295,00
17 3 54 a LO VENTOSA 03113A003000540000XT ROJALES ALICANTE RÚSTICO NR Agrios regadío GIMENEZ CANALES, MANUEL    [HEREDEROS DE] ***9431** 0,00 0,00 755,00
18 3 9001 0 LO VENTOSA 03113A003090010000XU ROJALES ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público AYUNTAMIENTO DE ROJALES P0311300H 0,00 0,00 75,00 Camino público. Requiere
autorización obras.
19 3 53 a LO VENTOSA 03113A003000530000XL ROJALES ALICANTE RÚSTICO NR Agrios regadío GIMENEZ CANALES, MANUEL    [HEREDEROS DE] ***9431** 0,00 0,00 240,00
20 8 463 a SAN BRUNO 03076A008004630000YS GUARDAMAR DEL
SEGURA ALICANTE RÚSTICO C‐ Labor o Labradío secano INVERCON REIGO, SL B53068292 0,00 0,00 53,00 Conexión en arqueta existente
PLENO DOMINIO
(m2)